
" ^1 " :CL4"', J

ÂNGIS

Smlouva o spolupráci
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle § 1746, odst.2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").

uzavřená mezi smluvními stranami:

Angis s.r.o.
jiřího Wolkera 495/3
682 01 Vyškov
lČ 26263858

zastoupena MUDr. Vladimírem Foretem a MUDr. Pavlem veselým, jednateli společnosti

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace,
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
IČ 00839205

zastoupena ředitelem JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je spolupráce při realizaci laboratorních vyšetřeni (biochemických,
hematologických i mikrobiologických), provedených ve všech ambulancích společnosti Angis s.r.o.
(ambulance kardiologické, interní, angiologické a endokrinologické).
Spolupráce se týká ukládáni a transportu vzorků a následného transferu laboratornIch výsledků.

II.
Trvání smlouvy '

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s platností od 1. 4. 2024. s výpovědní dobou 3 měsíce,
která začíná prvního dne nás|edujÍcÍho po měsíci, kdy došlo k doručení výpovědi.

Ill.
Povinnosti společnosti Angis s.r.o.

Společnost Angis s.r.o. zajistí ve svých ambulancích odběr laboratorních vzorků k dalšímu
zpracování.
Angis s.r.o. má v budově zdravotnického zařIzenI Angis odběrné místo, do kterého budou ukládány
všechny laboratorní vzorky před transportem do nemocnice Vyškov.

Angis s.r.o.
Jiřího Wolkera 495/3, 682 01Vyškov

T : 517 446000 l IČO : 26263858
F · 517 441616 l DIČ : -

e-maih angis@angis.cz
www.angis.cz



^

ANGIS

lV.
Povinnosti nemocnice

1. Nemocnice si pronajme odběrné místo v budově Angis, které je v majetku společnosti Angis

s.r.o.
2. zajistí v dohodnutých intervalech odvoz vzorků a dodání originálnIch výsledků.
3. zajisti bezodkladný tranfer výsledkových dat systémem MISE do počítačového systému

společnosti Angis s.r.o.

V.
Cena a způsob placení

Za pronájem odběrného místa zaplatí Nemocnice Vyškov společnosti Angis s.r.o. částku
měsíčně, vždy do 20. kalendářního dne přIslušného měsíce na účet 171896585/0300.

VI.
Ustanoveni společná a závěrečná

1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídi Občanským zákoníkem v platném znění
2. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami

odsouhlasenými dodatky.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své

podpisy.

Ve Vyškově dne A S ,7ol'j

,

l R' s,r

// Png
,Á 682 01 VYS:(C)"

·' ANGIS , !.'L..__. ._ Z.'ZS.'W: :.'1 :j1 ' p; ', , : · ·. ..' ' ' l " ', , \ " ' '., .. ..

' áá ,= : : .Vyškov, příspěvková ořganizace
" purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
tel.: 517 315 111 fax: 51.7 315 "'1·3 , 195

Nemocnice VyškcW/

J'

Angis s.r.o.
Jiřího Wolkera 495/3, 682 01 Vyškov

T : 26263858
F : -


